
Uchwała Nr I/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 7 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Lubawa

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024  r.,  poz.  609)  oraz  art.  8  ust.  2  i  art.  36  ustawy z  dnia  21  listopada  2008 r.
o pracownikach samorządowych (t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z Rozporządzeniem
Rady  Ministrów  z  dnia  25  października  2021  r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się Burmistrzowi Miasta Lubawa Panu Maciejowi Radtke następujące wynagrodzenie
miesięczne brutto:
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości ……... zł,
2) dodatek funkcyjny w wysokości …….... zł,
3)  dodatek  specjalny  w wysokości  30  % miesięcznego  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku
funkcyjnego, tj. w wysokości  ..……. zł,
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, tj. w wysokości
………. zł.
2.  Ponadto  burmistrzowi  zgodnie  z  właściwymi  przepisami  przysługują:  nagroda  jubileuszowa,
dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  i  odprawy  w  związku  z  przejściem  na  emeryturę  lub  rentę
z tytułu niezdolności do pracy na zasadach określonych w odrębnych przepisach.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

……



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości  rady gminy należy ustalanie  wynagrodzenia  burmistrza.  Ustawowym obowiązkiem
rady  jest,  aby  wraz  z  rozpoczęciem nowej  kadencji  podjąć  uchwałę  ustalającą  wynagrodzenie
burmistrza, nawet jeśli stanowisko objęła ta sama osoba.
Wynagradzanie pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru kompleksowo regulują przepisy
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25 października  2021  r.  w sprawie  wynagradzania
pracowników samorządowych.

     


